decernuntur  quoad  consortium  cum  chri- 
stifidclibus  (1). 

SUMMAR1UM 

Kcclesiae  Chri- 
stianae  in  iu- 
daeos  benigni- la!. 

Ingratos  se 
praestant. 

Ecclesiae  Christianae  in  ludaeos  benignitas. 
Ingratos  se  praestanl.  —  Eorum  excessus. 
—  Mancipia  et  nutrices  christianas  in  suis 
domibus  habere  non  possunt:  —  Nec  cum 
christianis  de  fide  disputare. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  vene* 
rabiiibus  fratribus  archiepiscopis,  et  episco* 
pis,  ac  dilectis  fiìus  aliis  Ecclesiaruin  prae> 
latis  per  Theutoniam  constitutis,  salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 

Sufficere  debuerat  perfidiae  ludoeorum, 

quod  eos  pietas  Christiana  solius  huma- 
nitatis  intuitu  receplat  el  sustinet,  quos 
hi,  qui  fìdem  caiholicam  persequunlur , 
et  nomen  Domini  non  noverunt,  in  suam 
cohabitationem  et  consortium  non  admit- 

tunt.  Ipsi  enim  ingrati  gratiae  ac  bene- 
fìciorum  oblili,  nobis  prò  gratia  contu- 
meliam  exliibent,  et  de  benignitate  impia 
retributione  contemptum,  qui  ex  sola 
misericordia  in  nostrani  familiaritalem 

admissi,  suae  deberent  agnoscere  iugum 

ex  culpa  propria  perpetuae  servitutis. 

Accepimus  siquidem,  quod  non  sine  do- 

(1)  Ex  Rejjcst.  Vatic. 
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lore  narramus  et  scribin.us  cum  pudore, 

quod  Iudaei  per  Theutoniam  constituti 
facti  sunl  adeo  insolentes,  ut  illos  ex- 

cessus commiltere  in  coniumeliam  chri- 
stianae fidei  non  pavescant,  quod  non 

solum  dicere,  sed  elioni  est  nefarium 

cogilare.  Habetit  eliam  mancipia  Christiana, 

quae  cireumeidi  faciunl,  et  iudaizare  com- 
pellunt:  nonnulli  eliam  non  re,  sed  solo 
nomine  Christian!  sponle  se  iransferentes 

ad  ipsos,  et  eorum  rilum  sectantes  cir- 
cumeidi permillunt,  et  iudaeosse  publice 

profitenlur.  Et  cum  in  Toletano  concilio 
sit  slalulum,  et  in  generali  nihilominus 
innovatum  ne  Cliristi  blasphemus  publi- 

cis  piaeferatur  (1),  cum  nimium  sit  absur- 
dum  ut  talis  in  ebristianos  vim  exerceat 

poleslalis,  nihilominus  eis  dignitates  sae- 
culares  et  publica  officia  commiltunlur, 

quorum  occasiona  in  christianos  saeviunl, 
et  nonnullos  servare  facinnt  ritum  suiun. 

Habent  praelerea  nutrices  et  famulas  in 
domibus  propriis  christianas,  quae  apud 

eos  illa  còmmiltunt  enormia,  quod  abho- 
minalioni  sunt  audientibus,  et  horrori.